
 
 

Kim jesteśmy? 
Kancelaria Galt to doświadczony zespół radców prawnych, adwokatów, doradców podatkowych  
i księgowych, świadczących usługi doradcze na rynku krajowym oraz międzynarodowym. 
 

OBECNIE POSZUKUJEMY KANDYDATA NA STANOWISKO:  
MŁODSZY KONSULTANT PODATKOWY – STAŻ  

 

Opis stanowiska: 
− analiza przepisów prawa podatkowego oraz stanowisk sądów, interpretacji organów 

podatkowych i doktryny, 
− przygotowywanie we współpracy z doradcą podatkowym projektów pisemnych opinii 

podatkowych, wniosków o interpretacje, skarg, odwołań itd., 
− bieżące doradztwo w zakresie prawa podatkowego, 
− współpraca z doradcą podatkowym przy przygotowaniu dokumentacji cen transferowych, 
− weryfikacja transakcji wewnątrzgrupowych i analiza dokumentów pod kątem cen 

transferowych, 
− sporządzanie analiz porównawczych dla ustalenia rynkowych poziomów rozliczeń różnego 

rodzaju transakcji. 

Kogo szukamy? 
− wykształcenie wyższe ekonomiczne / prawnicze, 
− znajomość j. angielskiego w stopniu co najmniej dobrym, 
− komunikatywność oraz umiejętność pracy w zespole, 
− łatwość formułowania zrozumiałych i precyzyjnych przekazów ustnych oraz pisemnych (lekkie 

pióro), 
− zainteresowanie tematyką prawa podatkowego, 
− dodatkowym atutem będzie doświadczenie w pracy z dokumentami prawnymi lub finansowymi 

zawierającymi rozbudowane treści merytoryczne, 
− bardzo dobra organizacja pracy, 
− samodzielność i inicjatywa, 
− dokładność jak i systematyczność w wykonywaniu swoich obowiązków, 
− umiejętność rozpoznawania problemów i ich rozwiązywania. 

Co oferujemy: 
− ciekawą pracę w zespole doświadczonych księgowych, doradców podatkowych, radców 

prawnych i adwokatów, 
− wsparcie doświadczonego, energicznego i młodego zespołu, 
− pakiet świadczeń dodatkowych w tym m.in. pakiet sportowy, 
− doskonałe warunki i atmosfera pracy, 
− możliwość rozwoju zawodowego. 

 
Jeśli uważasz, że to właśnie Ciebie szukamy, prosimy o przesłanie CV na adres office@galt.com.pl, 
w tytule maila wpisując „HR_T_Aplikacja na stanowisko młodszego konsultanta”. 


